REQUERIMENTO N.º       de 2007

Senhor Presidente:

Com base no art. 155 do Regimento interno, requeremos regime de
urgência para apreciação do PL n.º. 7.699 de 2006 do Senador Paulo Paim,
que  “Institui o Estatuto do Portador de Deficiência e dá outras
providências.

Sala das Sessões, em       de              de  2007

Deputado CELSO RUSSOMANNO